ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Đường, ngày  06 tháng 11 năm 2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ TỔ CHỨC HỌP BÁO

Kính gửi: Sở thông tin Truyền thông tỉnh Lai Châu.

 1. Tên cơ quan, tổ chức đề nghị họp báo: UBND huyện Tam Đường.

 - Địa chỉ: Đường Lê Hồng Phong, thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường.

 - Điện thoại: 0213.3879. 051.

 2. Người đại diện theo pháp luật của cơ quan, tổ chức là người chịu

trách nhiệm họp báo:

 Họ và tên: Vũ Xuân Thịnh

 Quốc tịch: Việt Nam.

 Chức danh: UVBCH Đảng bộ huyện – Phó Chủ tịch UBND huyện

 Số CCCD (hoặc hộ chiếu): 0120750004456

 Địa chỉ liên lạc: Văn phòng HĐND – UBND huyện Tam Đường, đường

Lê Hồng Phong, thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

 3. Nội dung họp báo: Thông tin các hoạt động của Tuần Văn hóa, Du

lịch huyện Tam Đường năm 2023.

 4. Mục đích họp báo: Nhằm cung cấp thông tin cho báo chí, đẩy mạnh

công tác tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu nét đẹp, sự độc đáo trong văn hóa,

phong tục tập quán truyền thống của đồng bào các dân tộc gắn với phát triển du

lịch trên địa bàn huyện Tam Đường thông qua các hoạt động của Tuần Văn hóa,

Du lịch huyện Tam Đường năm 2023.

 5. Ngày, giờ họp báo: 8h00 ngày 10/11/2023.

 6. Địa điểm họp báo: Phòng họp số 03, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa

huyện Tam Đường.

 7. Thành phần tham dự họp báo:

* Đại biểu tỉnh và các cơ quan thông tin – truyền thông

- Đại diện lãnh đạo các Sở:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Thông

tin và Truyền thông.

- Đại diện lãnh đạo, phóng viên: Báo Lai Châu; Đài Phát thanh – Truyền

hình tỉnh; Trang thông tin điện tử Tỉnh ủy; Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Cổng

Thông tin đối ngoại tỉnh; Hội Văn học, Nghệ thuật tỉnh; Chi hội nhiếp ảnh tỉnh

Lai Châu; Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Lai Châu; Báo Nhân dân

2

thường trú tại Lai Châu; Đài tiếng nói Việt Nam thường trú tại Lai Châu; Báo

Nông nghiệp thường trú tại Lai Châu; Báo Giáo dục Thời đại; Báo Dân tộc và

Phát triển.

- Đại diện Fanpage: UBND tỉnh Lai Châu, Đại diện OA ZALO UBND

tỉnh Lai Châu; Vẻ đẹp du lịch Lai Châu; Pu Lai Châu, Tây Bắc Tivi; Bản Sắc

Tam Đường; Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

* Đại biểu Huyện Tam Đường:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí: Sùng Lử Páo – Phó Bí thư – Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí: Vũ Xuân Thịnh – Phó Chủ tịch UBND huyện – Trưởng ban tổ

chức Tuần Văn hóa, Du lịch;

- Đồng chí: Phạm Hải Đường – Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đồng chí: Đỗ Trọng Thi – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

- Các đồng chí Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện và viên chức

phụ trách;

- Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã Hồ Thầu;

- Tổng đạo diễn: Nhạc sĩ Lê Minh Cừ - Viên chức Trung tâm Văn hóa,

Nghệ thuật tỉnh.

8. Tên chức danh người chủ trì họp báo: Vũ Xuân Thịnh – UVBCH –

Phó Chủ tịch UBND huyện.

9. Các hoạt động bên lề: (Trưng bày tài liệu, hiện vật, phát tài liệu, phát

quà… ) nếu có: Không.

Chúng tôi cam kết tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành

của Việt Nam/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2023-11-09T11:20:43+0700

		2023-11-09T13:42:20+0700

		2023-11-09T13:42:20+0700